Председателю апелляционной комиссии
ГБОУ ДО СШОР № 16
Володеевой С.А.
от поступающего/законного представителя
 ______________________________________
______________________________________
                                                                        (ФИО полностью)
Апелляционное заявление

      Прошу рассмотреть вопрос об изменении решения приемной комиссии по результатам индивидуального отбора поступающего
__________________________________________________________________
(ФИО)

на дополнительную образовательную программу спортивной подготовки по виду спорта «художественная гимнастика» / на дополнительную общеразвивающую программу «Спортивно-оздоровительная»______________
(ненужное зачеркнуть)
[bookmark: _GoBack]в связи с тем что ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________                                    (причина апелляции)
«          » _________________ 20__г.

Подпись поступающего/законного представителя ______________________